
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k provedení díla 

 

„ZÁŽITEK V PŘÍRODĚ - CYKLOSTEZKA OHŘE – PD pro 

stavební povolení“ 
 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 1. objednatelem: Město Cheb 

 se sídlem: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 

 IČO: 00253979 

 DIČ: CZ 00253979 

 Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupené: Ing. Petrem Navrátilem, starostou města 

 

 

a 

 

 

    2. zhotovitelem:    Dopravní stavby a venkovní architektura, s.r.o.    

        zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 17394 

       se sídlem:   Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb 

       adresa pro doručování: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb 

       IČO:                   26392526 

       DIČ:                   CZ 26392526 

       Bankovní spojení:  KB Cheb, číslo účtu 78-2227220277/0100 

       Zastoupený:    Ing. Petrem Králem, jednatelem společnosti        
 

 

 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:  

 

Preambule 

S ohledem na skutečnost, že objednatel nezískal dotaci, prostřednictvím které chtěl realizaci 

předmětného projektu financovat, smluvní strany ujednaly, že dojde k dočasnému pozastavení 

dokončení projektové dokumentace pro stavební povolení a dokončení realizační dokumentace. 

Důvodem tohoto postupu je předpoklad objednatele, že případný nový dotační titul, kterým se 

objednateli podaří předmětné dílo financovat, může klást specifické požadavky na dokumentaci díla 

a následně by to pak znamenalo realizovat změny již dokončené dokumentace. Proto bude předmět 

smlouvy dokončen až v době, kdy bude objednatel znát konečné požadavky na jeho zpracování. 

Z výše uvedených důvodů, bylo smluvními stranami dohodnuto prodloužení termínu dokončení 

a protokolárního předání díla. 

 



Strana 2 (celkem 3) 

Předmětem tohoto dodatku je změna doby plnění dle článku III. odstavce 3.2. SOD.  
 

 

III. 

Doba plnění a dodací podmínky 

 

Původní znění odstavce 2. tohoto článku ve znění: 
 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

 

 

Předmět plnění a harmonogram    

  

10/
16 

11/
16 

12/
16 

01/
17 

02/
17 

03/
17 

04/
17 

05/
17 

06/
17 

DOKUMENTACE - DSP - HRUBOPIS 

Do 15.12.2016 

 

 X X       

DOKUMENTACE - DSP – ČISTOPIS 

podání žádosti SÚ, povolení stavby 

do 15.01.2017 

 

  X X      

DOKUMENTACE - PDPS - ČISTOPIS 

do 15.02.2017  

  

   X X     

KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

do 28.02.2017  

 

    X     

 

Kompletním předáním prací se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení 

staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí, předaných zástupci 

objednatele s předávacím protokolem. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

 

 

Předmět plnění a harmonogram    

  
10/
16 

11/
16 

12/
16 

01/
17 

02/
17 

03/
17 

04/
17 

05/
17 

06/
17 

DOKUMENTACE - DSP - HRUBOPIS 

Do 15.12.2016 – již předán 

 

 X X       

DOKUMENTACE - DSP – ČISTOPIS 

podání žádosti SÚ, povolení stavby 

do 30 dnů od opětovného zahájení prací 

 

         

DOKUMENTACE - PDPS - ČISTOPIS 

do 60 dnů od opětovného zahájení prací  

  

         

KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

do 75 dnů od opětovného zahájení prací  

 

         



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Kompletním předáním prací se rozumí úplné dokončení předmětu plnění, včetně všech 

náležitostí, dokladů a certifikátů, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

Rozhodnutí o zahájení prací bude oznámeno dle budu IX. bodu 9.3. SOD 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

 

  V Chebu dne                                            V Chebu dne  

 

 

 

______________________      _______________________ 

za zhotovitele        za objednatele 

    Ing. Petr Král, jednatel                        Ing. Petr Navrátil, starosta 


